様式第１号（第３条関係）

壱岐市公共下水道事業相続人代表者指定届出書

  年  月  日

壱岐市長 様

届出者住所

届出者氏名

届出者連絡先

下記の被相続人に係る壱岐市公共下水道事業受益者負担金等返還金を受領する相続人全

員の代表者として、下記のとおり指定したので、壱岐市公共下水道事業受益者負担金等返

還金取扱要綱第３条第２項の規定により届け出ます。

なお、この件に関して、いかなる事情が生じても相続人の代表者である私が責任をもっ

て解決し、この届出書の記載事項に事実と相違する内容があった場合は、市長が返還金を

支払わないことに異議ありません。

記

被相続人
死亡時の住所

氏名 死亡年月日 年 月 日

相続人

代表者

住所 被相続人と

の続柄 氏名

連絡先 生年月日

【同意事項】

□私は、壱岐市公共下水道事業受益者負担金等返還金を受領する相続人全員の代表者と

して申請するに当たり、その審査のために、市が公租公課に関し照会することに同意し

ます。